ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số:      /GM-UBND
	Ba Thành, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành tổ chức bàn giao mặt bằng công trình: BTXM tuyến đường Nhà Ông Bốn đến Dốc Quýt. Hạng mục Nền, mặt đường – Thoát nước. Trân trọng kính mời:
1. Thành phần:
- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo 05 hội đoàn thể xã;
[bookmark: _GoBack]- Công chức ĐC-NN-XD-MT, Tài chính - Kế toán xã;
	- Thôn trưởng và Trưởng BCTMT thôn Làng teng;
- Đại diện đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Thành Nhân Hòa;
	- Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH tư vấn xấy dựng công trình Hồng Hưng;
- Đại diện đơn vị thi công: Công ty TNHH AUXADU.
2. Thời gian: Đúng 8h00p, ngày 19 tháng 03 năm 2025.
3. Địa điểm: Tại hiện trường công trình.
3. Nội dung: Bàn giao mặt bằng công trình.
Kính mong các đồng chí, đơn vị sắp xếp công việc tham gia đúng thành phần và thời gian để buổi bàn giao mặt bằng đạt kết quả./.

	Nơi nhận :
· Như thành phần;
· Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi